

KECM ApS

Albert Naurs Vej 7
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2020

Kaspar Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KECM ApS
Albert Naurs Vej 7
8270 Højbjerg

CVR-nr: 33865902
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 199.782 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 820.004 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-588	-588
Resultat af ordinær primær drift		-588	-588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	200.744	-50.969
Øvrige finansielle omkostninger		-373	-40
Ordinært resultat før skat		199.783	-51.597
Skat af årets resultat		143	138
Andre skatter		-2.023	0
Årets resultat		197.903	-51.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		141.644	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		200.744	-50.969
Overført resultat		-255.085	-103.890
I alt		197.903	-51.459

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		670.388	469.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	670.388	469.644
Anlægsaktiver i alt		670.388	469.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.741	0
Tilgodehavende skat		0	16.934
Andre tilgodehavender		0	3.429
Tilgodehavender i alt		36.741	20.363
Likvide beholdninger		188.210	292.198
Omsætningsaktiver i alt		224.951	312.561
Aktiver i alt		895.339	782.205

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		545.388	344.644
Overført resultat		84.016	339.101
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		820.004	763.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	14.085
Skyldig selskabsskat		21.772	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	49.188	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.335	18.460
Gældsforpligtelser i alt		75.335	18.460
Passiver i alt		895.339	782.205

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	344.644	339.101	0	763.745
Årets resultat	0	200.744	-255.085	252.244	197.903
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-141.644	-141.644
Egenkapital, ultimo	80.000	545.388	84.016	110.600	820.004

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2018 kr.
Andel af resultat af Innopro ApS	209.777	-50.969
Regulering tidligere år	-9.033	0
Indtægter af kapitalandele i alt	200.744	-50.969

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.143.187	1.143.187
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	1.143.187	1.143.187
Nettoopskrivninger primo	-673.543	-222.574
Andel i årets resultat jf. note	200.744	-50.969
Udloddet udbytte	0	-400.000
Nettoopskrivninger ultimo	-472.799	-673.543
Regnskabsmæssig værdi ultimo	670.388	469.644

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
InnoPro ApS, Aarhus	100%	670.388	216.843

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skattekonto	10.944	0
Skyldig udbytteskat	38.244	0
Anden gæld i alt	49.188	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0